
1 

Formularul ofertei (F3.1) 

[Ofertantul va completa acest formular în conformitate cu instrucţiunile de mai jos. Nu se vor permite modificări în formatul 

formularului, precum şi nu se vor accepta înlocuiri în textul acestuia.] 

Data depunerii ofertei: “11” august 2021 

Procedura de achiziție Nr.:  ocds-b3wdp1-MD-1628685501095 

Anunț de participare Nr.:  20032704 

Către:  ________ DETS sectorul Botanica____________________________________ 

[numele deplin al autorităţii contractante] 

____________________Chimexpert SRL____________________ declară că:  

[denumirea ofertantului] 

a) Au fost examinate şi nu există rezervări faţă de documentele de atribuire, inclusiv modificările nr. 

___________________________________________________________. 

[introduceţi numărul şi data fiecărei modificări, dacă au avut loc] 

b) _________Chimexpert SRL 

     [denumirea ofertantului] 

c) furnizeze/presteze, în conformitate cu documentele de atribuire şi condiţiile stipulate în specificaţiile tehnice şi preț, 

următoarele bunuri  

 detergent lichid/gel pentru rufe, detergent pentru masina de spalat vase  se angajează să_.  

[introduceţi o descriere succintă a bunurilor] 

d) Suma totală a ofertei  fără TVA constituie: 

_____________96383.34____________________________________________________. 

[introduceţi preţul pe loturi (unde e cazul) şi totalul ofertei în cuvinte şi cifre, indicînd toate sumele şi valutele 

respective] 

e) Suma totală a ofertei  cu TVA constituie: 

____________115660.00_____________________. 

[introduceţi preţul pe loturi (unde e cazul) şi totalul ofertei în cuvinte şi cifre, indicînd toate sumele şi valutele 

respective] 

f) Prezenta ofertă va rămîne valabilă pentru perioada de timp specificată în FDA3.8., începînd cu data-limită pentru 

depunerea ofertei, în conformitate cu FDA4.2., va rămîne obligatorie şi va putea fi acceptată în orice moment pînă 

la expirarea acestei perioade; 

g) În cazul acceptării prezentei oferte, ____________Chimexpert SRL_________________  

[denumirea ofertantului] 

se angajează să obţină o Garanţie de bună execuţie în conformitate cu FDA7, pentru executarea corespunzătoare a 

contractului de achiziţie publică. 

h) Nu sîntem în nici un conflict de interese, în conformitate cu punctul, în conformitate cu art. 74 din Legea nr. 131 din 

03.07.2015 privind achizițiile publice. 

i) Compania semnatară, afiliaţii sau sucursalele sale, inclusiv fiecare partener sau subcontractor ce fac parte din 

contract, nu au fost declarate neeligibile în baza prevederilor legislaţiei în vigoare sau a regulamentelor cu incidenţă 

în domeniul achiziţiilor publice. 

Semnat:________________________________________________    

[semnătura persoanei autorizate pentru semnarea ofertei] 

Nume:__Chiulju Svetlana______________  

În calitate de: ___Director_____________________________  

[funcţia oficială a persoanei ce semnează formularul ofertei]  

Ofertantul: ____Chimexpert SRL_________________________________________ 

Adresa: __Chisinau, str.Varnita 2/7______________________________________________ 

Data: “_18_” august_ 2021 

 

https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1628685501095
https://achizitii.md/ro/public/budget/20032704


2 

  

Specificaţii tehnice (F4.1)  

   

Numărul  procedurii de achiziție:  ocds-b3wdp1-MD-1628685501095 din 11.08.2021 

Denumirea  procedurii de achiziție:  Detergenți conform necesităților instituțiilor de învățământ subordonate DETS Botanica pentru anul 2021repetat 

    

Cod CPV 

Denumirea bunurilor  Modelul 

articolului 

Ţara de 

origine 

Produ-cătorul Specificarea tehnică deplină 

solicitată de către autoritatea 

contractantă 

 

Specificarea tehnică deplină 

propusă de către ofertant 

 

Standarde 

de 

referinţă 

1 2 3 4 5 6 7 8 

 Lotul 2       

3983120-8 
Detergent lichid/gel pentru 

rufe 
Luft RM Chimexpert SRL 

Detergent lichid/gel 5 L 

echivalent omo, persil, P&G 

Professional Fairy Non-Bio 

Detergent pentru rufe. 

Potrivit atât pentru rufele able, 

cât și colorate,  îndepărtează 

eficient petele încăpățânate și 

murdăria la temperaturi scăzute 

de la 20 ° C. (Elimină în mod 

eficient toată 

murdăria) Temperatura de 

spălare recomandată de 

producător este de 20-95 ° 

C. Conține o formulă de 

dedurizare a apei care 

protejează țesăturile spălate 

împotriva deteriorării, precum și 

mașina de spălat împotriva 

coroziunii. Gelul este potrivit 

atât pentru spălarea cu mașina 

Detergent lichid/gel 5 L. 

Potrivit atât pentru rufele able, 

cât și colorate,  îndepărtează 

eficient petele încăpățânate și 

murdăria la temperaturi scăzute 

de la 20 ° C. (Elimină în mod 

eficient toată 

murdăria) Temperatura de 

spălare recomandată de 

producător este de 20-95 ° 

C. Conține o formulă de 

dedurizare a apei care protejează 

țesăturile spălate împotriva 

deteriorării, precum și mașina de 

spălat împotriva 

coroziunii. Gelul este potrivit 

atât pentru spălarea cu mașina de 

spălat, cât și pentru spălarea 

manuala. 

Capacitatea : Bidon plastic 5 

Litri. 

Produsul să 

dețină aviz 

sanitar 

https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1628685501095


 

de spălat, cât și pentru spălarea 

mâinilor. 

Capacitatea : Bidon plastic 5 

Litri. 

AMBALAT de producător în 

condiții de fabrică. Cu etichetă 

originală de la producător. 

Livrarea la sediu instituțiilor 

până la depozit. 

Termen de valabilitate a 

produsului este de minim un an 

din momentul livrării la sediul 

instituțiilor. Termen de livrare 

15 zile după înregistrarea 

contractului. 

AMBALAT de producător în 

condiții de fabrică. Cu etichetă 

originală de la producător. 

Livrarea la sediu instituțiilor 

până la depozit. 

Termen de valabilitate a 

produsului este de minim un an 

din momentul livrării la sediul 

instituțiilor. Termen de livrare 

15 zile după înregistrarea 

contractului. 

 Lotul 3       

39831210-8 
Detergent pentru mașină de 

spălat vase 
PC-35/20 RM Chimexpert SRL 

Detergent alcalin concentrat p/u 

spălarea vaselor fără clorură sau 

fosfați în mașina de spălat. 

Bidon plastic 5 Litri.  

– Detergent alcalin concentrat 

pentru spălarea vaselor 

– Îndepărtează perfect murdăria 

chiar si severa si persistenta 

– Recomandat pentru spălarea 

portelanului, a materialelor 

plastice si a tacamurilor 

– Fara clorura sau fosfati 

– Potrivit pentru orice duritate a 

apei 

– Recomandat pentru utilizarea 

in masini de spalat vase. 

AMBALAT de producător în 

condiții de fabrică. Livrarea la 

sediu instituțiilor până la 

depozit în termen de 15 zile.   

OE va propune prețul pentru 

bucată. 

Termen de valabilitate a 

produsului este de minim un an 

Detergent alcalin concentrat p/u 

spălarea vaselor în mașina de 

spălat. Bidon plastic 5 Litri.  

– Detergent alcalin concentrat 

pentru spălarea vaselor 

– Îndepărtează perfect murdăria 

chiar si severa si persistenta 

– Recomandat pentru spălarea 

portelanului, a materialelor 

plastice si a tacamurilor 

– Fara clorura sau fosfati 

– Potrivit pentru orice duritate a 

apei 

– Recomandat pentru utilizarea 

in masini de spalat vase. 

AMBALAT de producător în 

condiții de fabrică. Livrarea la 

sediu instituțiilor până la depozit 

în termen de 15 zile.    

Termen de valabilitate un an din 

momentul livrării la sediul 

instituțiilor. 

Produsul să 

dețină aviz 

sanitar 



 

din momentul livrării la sediul 

instituțiilor. 

 TOTAL= 2       

 

Semnat:18.08.2021 Numele, Prenumele:_Chiulju Svetlana  În calitate de: _director 

 

Ofertantul: _”Chimexpert” SRL____ Adresa: Chisinau, str. Varnita, 2/7 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Specificații de preț (F4.2)  

Numărul  procedurii de achiziție:  ocds-b3wdp1-MD-1628685501095 din 11.08.2021 

Denumirea  procedurii de achiziție:  Detergenți conform necesităților instituțiilor de învățământ subordonate DETS Botanica pentru anul 2021repetat 

Cod 

CPV 

Denumirea bunurilor  Unitatea 

de 

măsură 

Canti-

tatea 

Preţ unitar 

(fără TVA) 

Preţ unitar 

(cu TVA) 

Suma 

fără 

TVA 

Suma 

cu TVA 

Termenul 

de  

livrare 

Clasificație 

bugetară 

(IBAN) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

 Lotul 2         

3983120-

8 

Detergent lichid/gel pentru 

rufe 
Litri  2843 23.35 28.02 66383.34 79660.00 

In termen 

de 15 zile 

de la 

semnarea 

contractul

ui 

 

 Lotul 3         

3983121

0-8 

Detergent pentru mașină de 

spălat vase 
buc 160 187.50 225.00 30000.00 36000.00 

In termen 

de 15 zile 

de la 

semnarea 

contractul

ui 

 

 TOTAL     96383.34 115660.00   

 

Semnat:18.08.2021 Numele, Prenumele:_Chiulju Svetlana  În calitate de: _director 

 

Ofertantul: _”Chimexpert” SRL____ Adresa: Chisinau, str. Varnita, 2/7_________________________________________________ 

  

 

https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1628685501095


 

 

 


		2021-08-16T14:16:07+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




